
UCHWAŁA  NR  385/2021 
ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2021r. 
 

 
w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę Starosty 
Świebodzińskiego 
 

 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020r.poz. 920 ze zm.) w związku z  § 5 ust.1 pkt. 1,2 i 3 Uchwały                 
Nr XIX/134/08 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 01 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 39, poz. 782) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Starosty 
Świebodzińskiego powołuje się komisję w składzie: 

a) Pan Andrzej Chromiński -przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
b) Pan Krzysztof Warcholik- przedstawiciel Komisji Edukacji, Spraw 

Społecznych, Kultury i Sportu, 
c) Pani Bogumiła Ligocka- przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego, 
d) Pani i Małgorzata Frąckowiak - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej 

Oświaty  i Wychowania  NSZZ „Solidarność.” 
 

§ 2.  Wyznacza się na Przewodniczącego Komisji pana Krzysztofa Warcholika. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 
§ 4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     STAROSTA 
Zbigniew Szumski 


